

روزنامه

روزنامه سنج

WWW.QUDSONLINE.IR
شماره ۸۱۸۷۰ - صفحه ۴ - هفته رواق - ۴ - مشهد - ویژه خراسان
قیمت در مشهد و تهران ۳۰۰۰ تومان - سایر نقاط کشور ۲۰۰۰ تومان

۱۱ مرداد
تور و شهادت
قاضی
حسن مقدس
در سال ۱۲۸۴

در باب
«محسن چاوشی» بودن
عجب لطفی
بهاری تو

۴
اهمیت دیپلماسی
فرهنگی در مشهد الرضا
زینب اصغریان

مدیرکل هنرهای نمایشی و رادیو نمایش از اهمیت نمایش های آیینی برای مخاطبان می گوید
تصویرسازی عاشورایی در ذهن مخاطب رادیویی

پخش زنده محافل عزاداری حرم مطهر رضوی از شبکه های اجتماعی
برپا شده حسینیه گریه ها، بیا

کتاب «سفر شهادت» روایتگر خوانش بنیان گذار مجلس اعلی شیعیان لبنان از واقعه کربلاست
عاشورا در قلمرو اندیشه امام موسی صدر



تأثیر کتاب های روان شناسی زرد
بر روح و روان جامعه

مثبت اندیشی سَمی

دبیرکل اتحادیه دانشگاه ها
و مؤسسه های غیرانتفاعی:

**۷۰ درصد دانشگاه های
غیردولتی، بحران
«صندلی خالی» دارند**

سخنگوی دستگاه دیپلماسی
درباره امنیت در مرزهای شرقی:

**طالبان مرزبانانش را
توجیه کند**

«قاف» ضمیمه سه شنبه های
روزنامه قدس (ویژه مشهد)
به شیوه
مردمان کویر

اثر تورمی حذف ارز ترجیحی کاهش یافته است اما آینده گرانی ها چه می شود؟

چشم انداز تورم تا پایان ۱۴۰۱

۳
۵ شهید مدافع حرم در بارگاه رضوی تشییع شد
**شهیدان عشق
در آستان دوست**
مراسم وداع با پیکر مطهر شهید مدافع حرم «رحیم کابلی»
در مؤسسه فرهنگی قدس برگزار شد

فراخوان مناقسه عمومی FR-CO-37/00

همزمان با ارزیابی کیفی (یک مرحله ای) (نوبت اول)

شرکت گاز استان کرمانشاه در نظر دارد مناقسه عمومی به شماره
۲۰۰۱۰۰۱۳۳۹۰۰۰۰۰۲۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
برگزار نماید.

موضوع مناقسه: واگذاری خدمات پشتیبانی منطقه ۳ کرمانشاه و ناحیه
ماهیدشت و هلشی.

شرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر از وزارت کار
و امور اجتماعی و گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران می توانند
در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری، کلیه مراحل برگزاری مناقسه اعم
از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی
پاکت ها را، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
پیگیری نمایند.

لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت
در مناقسه محقق سازند.

آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی همراه با ارزیابی کیفی

(تجدید مناقسه عمومی و دو مرحله ای شماره ۵۳۱۲۱۵۹۲) نوبت اول

شرکت گاز استان خراسان جنوبی در نظر دارد
کوپلینگ عملکرد مورد نیاز خود را به شرح ذیل و با مشخصات و شرایط کلی
مندرج در اسناد مناقسه و مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران و مورد
تأیید بازرسی فنی شرکت گاز استان خراسان جنوبی از بین سازندگان و یا
تامین کنندگان دیصلاح خریداری نماید، بدین منظور از کلیه شرکت های سازنده
و یا تامین کننده که توانایی تأمین کالای مذکور و تهیه تضمین شرکت در فرآیند
ارجاع کار را دارند دعوت می نماید جهت شرکت در فراخوان به سامانه تدارکات
الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) به شماره فراخوان
(۴۳-۰۱۹۱۴۴۴۰۰۰۰۰۲۲) مراجعه و اسناد مناقسه را دریافت نمایند.
تذکر: هیچ یک از تولید کنندگان مجاز به معرفی اشخاص حقوقی دیگر به
عنوان نماینده نبوده، در غیر اینصورت مناقسه گذار مجاز به حذف شخص
معرفی شده خواهد بود.

نام و نشانی دستگاه مناقسه گذار: شرکت گاز استان خراسان جنوبی
(سهامی خاص) - بیرجند - سایت اداری - بلوار پیامبر اعظم (ص) - ابتدای
خیابان شهدای نیروی انتظامی - شرکت گاز استان خراسان جنوبی - طبقه
اول - امور قراردادها - کدپستی: ۹۷۱۹۸۶۶۸۳۸ - تلفن: ۰۵۶-۳۲۳۹۲۰۰۰
نمابر قراردادها: ۰۵۶-۳۲۴۰۰۵۲۳

محل تأمین اعتبار پیمان: اعتبارات سرمایه ای (منابع داخلی) - طرحهای
غیر عمرانی) شرکت گاز استان خراسان جنوبی

موضوع تجدید مناقسه: خرید کوپلینگ یک تیکه عملکرد بهره و اورینگ
مربوطه

شرح مختصر موضوع تجدید مناقسه: خرید کوپلینگ یک تیکه عملکرد (با
حذف اتصال عایقی و اضافه شدن نیل ۱۰ سانتیمتری زیر رگولاتور به صورت
یک تیکه) جهت برطرف کردن نشست گاز از اتصالات زیر رگولاتور مطابق نقشه
کارفرما و استاندارد (۳) ۰۱۲-I.GS-M-PL- همراه مهره و اورینگ مربوطه
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های اعلام شده در
آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹۲/۱۲۲۴۰۲ - مورخ
۱۳۹۶/۰۹/۲۲ - مبلغ تضمین ۴,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و سیصد
میلیون ریال)

شرایط مناقسه گران:
داشتن شخصیت حقوقی و مجوز تولید، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح

آگهی فراخوان عمومی (شناسایی) ایجاد مرکز معاینه فنی خودرو و سبک

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در نظر دارد در راستای خدمات رسانی به عموم نسبت به راه
اندازی سه مرکز معاینه فنی مکانیزه خودرو های سبک (ثابت) هر کدام با ظرفیت دو خط اقدام نماید. لذا از
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که توانایی اجرای موضوع فراخوان در محدوده های مورد نظر
را دارند دعوت میشود، پیشنهادات و مدارک مورد نیاز را تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۱ به نشانی دبیرخانه
سازمان حمل و نقل و ترافیک مشهد واقع در انتهای خیابان فدائیان اسلام ساختمان معاونت حمل و نقل و
ترافیک طبقه همکف ار سال نمایند.

همچنین آدرس اینترنتی سازمان حمل و نقل و ترافیک مشهد جهت اطلاع از مشخصات و استانداردهای
لازم برای احداث مرکز معاینه فنی ثابت traffic.mashhad.ir میباشد. شرکت کنندگان می توانند جهت
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۵۱۳۱۲۹۸۸۲۳ واحد معاینه فنی خودرو سازمان حمل و نقل و
ترافیک مشهد تماس حاصل فرمایند.

لازم به ذکر است این آگهی صرفا به منظور شناسایی افراد حقیقی و حقوقی و همچنین ارزیابی مدارک و
سوابق آنان بوده و هیچگونه تعهدی برای سازمان ایجاد نخواهد کرد.

آگهی مناقسه (نوبت اول) مناقسه عمومی دو مرحله ای (همراه با ارزیابی کیفی)

موضوع مناقسه: خرید قطعات و لوازم مربوط به دستگاههای حفاری به شرح ذیل
مشخصات مناقسه:

نام مناقسه گذار	شماره تقاضا / مناقسه	شرح تقاضا	مبلغ برآورد (ریال/ارز)
شرکت ملی حفاری ایران	۰۰۳۰۱۲۲	GAUGE CAMERON	۱۴,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰

روش ارزیابی کیفی مناقسه گران:
روش ارزیابی: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در اعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقسه تکمیل می شود، انجام می گردد.
(حداقل امتیاز ۵)

نوع دریافت / تحویل اسناد مناقسه:
تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت
محل دریافت: از طرق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir
- گروه مناقصات تلفن تماس: ۰۶۱-۳۴۱۴۸۷۹۵

آخرین مهلت: ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد
محل تحویل: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس
اهواز: بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی - طبقه
اول پارت B - اتاق ۱۰۷ - دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۳۴۱۴۸۵۶۹ - ۶۱-۳۴۱۴۸۵۸۰

تضمین شرکت در مناقسه (فرآیند ارجاع کار):

مبلغ تضمین	شرایط
۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال تقاضای خرید شماره ۰۰۳۰۱۲۲	ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز چوچه سپرده شرکت ملی حفاری ایران (شماره شبا: ۰۵۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶ (IR۳۵۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۴۰۰۶۳۷۶۶۳۶))
۱۲۳۳۴۰۲	و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹۲ / ت / ۱۲۲۴۰۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲ مورد قبول و پذیرش می باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین: ۹۰ روز (برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد)

تذکر: با توجه به بخشنامه شماره ۹۸/۱۳۸۶۶ مورخ ۹۸/۰۴/۰۳ معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بربرگزاری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ثبت نام
کلیه متقاضیان حضور در مناقصات، مزایدهای شرکت ملی حفاری ایران در پایگاه www.setadiran.ir الزامی می باشد.
ششاه آگهی ۱۳۵۶۸۵۶
کتاب های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران http://sapp.ir/nidco_pr
www.nidco.ir

شرکت ملی حفاری ایران



تفاوت‌های بسیاری دارد و اکنون به برکت جمهوری اسلامی ایران صاحب نام و نشان است و به عنوان الگو در جهان معرفی می‌شود.

شورجه روی صحنه آمد و گفت: زحمات این فیلم‌ها زنده‌یاد رحیم رحیمی پورو امیرحسین شریفی به دوش کشیدند. صحنه‌های او در این فیلم به یاد دارم که قرار بود فردی از بالای پل پرت شود که خودجهانبخش سلطانی قبول کرد این کار خطرناک را انجام دهد.

کتاب‌های روان‌شناسی چقدر مبتنی بر تکنیک‌ها و اصول علم روان‌شناسی نوشته می‌شوند؟ آیا دارند، به وجود می‌آید. واقعیت این است که مثبت‌اندیشی برای زندگی لازم است اما اینکه مطالب کتاب‌ها را سرلوحه زندگیمان قرار دهیم و از واقعیت فرار کنیم آسیب‌زا است.

«جمال شورجه» هیچ‌گاه بدون وضو پشت دوربین نرفت

سینما بسیار سخت و دشوار شده است. مقاومت و پشتکار جمال شورجه موجب ساخته شدن فیلم «شب دهم» شد. در آن دوران متحمل سختی‌های بسیاری برای ساخت این فیلم شدیم، باید بگویم جمال شورجه هیچ‌گاه بدون وضو پشت دوربین نرفت و همیشه نماز اول وقت در پشت صحنه می‌خواند. در ادامه این مراسم جمال

امیرحسین شریفی تهیه‌کننده فیلم سینمایی «شب دهم» در دومین روز از سوگواره «سینما تکیه» و مراسم قدردانی از جمال شورجه گفت: خوشحالم که پس از ۳۱ سال برای قدردانی از فیلم سینمایی «شب دهم» به این مراسم دعوت شده‌ام. متأسفانه باید بگویم طی این سال‌ها سینمای مذهبی فراموش شده و کار کردن در این



اختلاف جدی میان وزارت ارشاد و صدا و سیما وجود ندارد

عفت شریعتی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به سخنان وزیر ارشاد در آیین پایانی سی و نهمین نشست سالانه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با نظارت ساترا بر نمایش خانگی مشکلی ندارد و اگر در جزئیات اختلاف نظری باشد، با توجه به همدلی که دولت و صدا و سیما با هم دارند، به زودی حل خواهد شد.

گزارش

صبا کریمی | شاید شما پشت و پرتین مغازه‌ها عنوان عجیب و غیرمتعارفی که البته تا الان دیگر به چشم همه ما عادی شده را دیده‌اید اینکه چطور قورباغه‌هایمان را قورت بدهیم، دستورالعملی برای مرتب کردن تختخواب و گندزدایی از مغزمان!

تأثیر کتاب‌های روان‌شناسی زرد بر روح و روان جامعه مثبت‌اندیشی سَمی

کتاب‌هایی بروند که مترجمین شناخته شده داشته باشند و با داوران‌دیشی کتاب را انتخاب کنند.

مردودی فرمول‌های مثبت‌اندیشی

اما آرتمیس مسعودی که مترجم کتاب‌های روان‌شناسی است، درباره میزان کاربردی بودن این نوع کتاب‌ها می‌گوید: واقعیت این است که یکسری از این کتاب‌ها شعاری است. سال‌ها پیش می‌در ایام نوجوانی تعدادی از این کتاب‌ها مانند قانون جذب و... را مطالعه می‌کردم اما اگر امروز مباحثی که در دانشگاه‌های معتبر دنیا مطرح می‌شود را بررسی کنیم می‌بینیم همه اینها مردود است و در هیچ جای دنیا علمی نیست اما این کتاب‌ها علاقه‌مندان خاص خودش را دارد و به نظر کسانی که می‌خواهند روی خودش کار کنند جذاب این آثار می‌شوند و سراغشان می‌روند. روان‌شناسی سال‌های گذشته در فرهنگ ما چندان مطرح نبود و این کتاب‌ها را می‌خواندیم و جذابیت داشت. اما به نظر من نه‌تأثیر افراد متوجه می‌شوند که بسیاری از این‌ها کارایی ندارد.

یکسان دانست چه رسد به حال و هوای روحی مردم یک سرزمین دیگر. به قول مولوی «نرم‌نرمک گفت شهر تو کجاست؟ که علاج اهل شهر شهری جداست». بنابراین هر نسخه‌ای که آن‌ها نوشتند برای خودش بوده و اصلاً آن نسخه‌ها نمی‌تواند دینی و اعتقادی ما سازگار باشد. بنابراین باید وزارت ارشاد به این مقوله ورود جدی کند و این کتاب‌ها پیش از چاپ به وسیله روان‌شناسان و جامعه‌شناسان تأیید شوند. این جامعه‌شناس به افرادی که علاقه‌مند به مطالعه در حوزه کتاب‌های روان‌شناسی و انگیزشی هستند، پیشنهاد می‌کند پیش از خواندن اثر حتماً بررسی لازم را درباره نویسنده و پیشینه او انجام دهند و نسبت به سوابق نویسنده و مترجم آگاهی پیدا کنند و یا از کسانی که در این زمینه مطلع هستند کمک بگیرند، همچنین سوراغ

وی در خصوص آسیب‌های این کتاب‌ها تأکید می‌کند: سرخوردگی نخستین و مهم‌ترین آسیبی است که از مطالعه کتاب‌هایی که رویکرد اصولی ندارند، به وجود می‌آید. واقعیت این است که مثبت‌اندیشی برای زندگی لازم است اما اینکه مطالب کتاب‌ها را سرلوحه زندگیمان قرار دهیم و از واقعیت فرار کنیم آسیب‌زا است.

این مترجم در پاسخ به اینکه مخاطبان چطور باید کتاب‌های خوب را تشخیص بدهند، یادآور می‌شود: به نظر باید درباره منبع آن مطالعه کنند، اینکه نویسنده چقدر به‌روز است و چه فعالیت‌های علمی دارد.

وی درباره معیارهایی که خودش در ترجمه یک کتاب مد نظر قرار می‌دهد این‌طور می‌گوید: من درباره نویسنده آن مطالعه و تحقیق می‌کنم و مهم است بدانم آیا او در دانشگاه معتبری تدریس می‌کند یا خیر. به‌طور مثال زمانی که می‌خواستم کتاب «موهبت» نوشته «ادیت اگر» را ترجمه کنم درباره او تحقیقات فراوانی داشتم و بلافاصله کتاب را ترجمه نکردم. او نویسنده‌ای است که در آشویتس اسیر بوده و در دانشگاه برجسته‌ای تدریس می‌کند و این موارد برای من بسیار مهم بود. فراموش نکنیم روان‌شناسی راه حل ارائه نمی‌دهد بلکه دید ما را باز می‌کند، بنابراین همیشه کتاب‌هایی را انتخاب می‌کنم که کاربردی باشند و از شعار دادن پرهیز کنند.

نیاز برای کمک به هزینه درمان، آزادی زندانیان غیربزهکار و تأمین دینه برای نجات از اعدام یا او همراهی کنند که همه این فراخوان‌ها در نهایت به همین یک جمله تمام می‌شود: «مبلغ مورد نیاز تأمین شده». به گفته دست‌اندرکاران ستاد مردمی رسیدگی به امور دینه؛ با کمک مخاطبان صفحه اینستاگرام محسن چلوشی در دو سال اخیر تعداد ۸۵۱ زندانی غیربزهکار تحت حمایت ستاد دینه کشور با رقم‌های ۷ میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومانی علاقه‌مندان و دنبال‌کنندگان صفحه اجتماعی این خواننده از بند حبس‌رهایی یافته‌اند.

زهره کهندلی | «محسن چلوشی» هم مانند بسیاری از هنرمندان نسبت به مسائل مختلف موضع دارد اما آن قدر محافظه‌کار بوده که با پست هشتگ، جوسازی نکند. او اعتراضش را، حرفش را و انتقادش را در ترانه‌هایش فریاد زده و مثل همیشه از سوی مردم و علاقه‌مندان شنیده شده است. خواننده‌ای که با تولید و انتشار آلبوم و نه با کنسرت‌های متعدد، جایایش را در موسیقی ایران محکم کرده، سال‌هاست که حضور رسانه‌ای ندارد و همین سبب شده سوز زدن ویسوان نشود. تنه‌آه‌ها ارتباطی او با مخاطبان ترانه‌ها و آلبوم‌های جدید



اهمیت دیپلماسی فرهنگی در مشهدالرضا

زینب اصغریان | سفر امام‌رضا (ع) به توس موجب ایجاد تمدنی بزرگ در خراسان بزرگ شد. امام (ع) معارف اسلامی ناب را در سال‌های حضور در خراسان بزرگ منتشر و آن را به سرزمین علما و اندیشه‌ورزان مبدل کرد. در این دوران خراسان جدیدی متولد شد که مهد علم و اندیشه بود و در عرصه رسانه‌ای آن روز به کانون فرهنگی جهان اسلام تبدیل شد. حضرت رضا (ع) در مناظراتی که با اندیشمندان و صاحبان ادیان مختلف انجام داد رویه‌ای جدید بنا نهاد و به گفت‌وگوی دینی رنگ و بویی جهانی بخشید. مسیر جاده ابریشم که از دل خراسان بزرگ می‌گذشت نیز مزید بر علت شد و به این سرزمین اعتباری جهانی بخشید. به جرئت می‌توان گفت زیرساخت‌های فرهنگی لازم برای تبدیل خراسان به قطب فرهنگی جهان اسلام وجود دارد، اما در عمل چه اتفاقی افتاده است؟ اینک می‌توان گفت مشهد از شهری تمدن‌ساز در حد و اندازه‌های امام رضا (ع) فاصله بسیاری دارد و متأسفانه در میان کشورهای مختلف جهان، جایگاه شاخصی به ویژه در زمینه دیپلماسی فرهنگی ندارد. ما برای تبدیل مشهد به قطب دیپلماسی فرهنگی که ظرفیت‌های عظیم آن در دل تاریخ این شهر نهفته است چه کرده‌ایم؟ جایگاه این شهر برای گفت‌وگوی بین‌الادینی کجاست؟ بی‌شک اگر بخوایم می‌توانیم از ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم، اما ابتدا باید دیپلماسی فرهنگی برای مسئولان کشور و شهر امام‌رضا (ع) اولویت داشته باشد.

تکریم زائر نیز باید به عنوان اولویت نخست در مشهد مسئله تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازان شود و باید برای زائران خارجی نیز برنامه‌ریزی شود و مواجهه ما با آن‌ها ویژه باشد. بسیاری از مسئولان و نخبگان جهان به این شهر می‌آیند و گاه به دلیل نبود برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری درست استفاده‌ای از این ظرفیت نمی‌کنیم. برگزاری نشست‌های تخصصی و استفاده از تخصص این افراد و بازتاب این موضوع می‌تواند یکی از برنامه‌های ما باشد. متأسفانه مجموعه‌هایی فعال برای ظرفیت‌سازی گفت‌وگو و مفاهیم بین‌الادینی به وجود نیآورده‌ایم، در حالی که باید تلاش کنیم این ظرفیت در مشهد پررنگ و بازآید شود. البته گاهی طرح‌هایی برای بین‌المللی شدن مشهد مطرح شده، اما در حد شعار باقی مانده است. استفاده از دیپلماسی زیارت به عنوان محور می‌تواند مشهد را قطب دیپلماسی فرهنگی در جهان کند، به شرط آنکه بتوانیم ارتباط درستی بین خود و زائران ایجاد کنیم.

Advertisement for 'بدون اتلاف وقت' (Without wasting time) featuring an illustration of a man holding a smartphone. Text includes 'فقط لازمه به شماره همراه 0902 00 370 88' and 'در یکی از شبکه‌های اجتماعی درخواست آگهی تون رو بفرستید.'

Advertisement for 'برگ سبز خودرویی پژو ROA مدل ۸۶ رنگ نوک' (Berk Sبز خودرویی پژو ROA model 86 color new) with contact information for 'آگهی مفقودی'.

Advertisement for 'برگ سبز سواری پژو به شماره پلاک ۲۶-۶۹۷۰۱۸' (Berk Sبز سواری پژو license plate 26-697018) with contact information for 'آگهی مفقودی'.

Advertisement for 'سند کلمبانی خودرو سواری دوو ریسر GTI مدل ۱۹۹۴' (Sind Kolumbani car Suzuki two-door Riser GTI model 1994) with contact information for 'آگهی مفقودی'.

Advertisement for 'شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی' (Electricity Distribution Company of Razavi Khorasan Province) with details about electricity supply and contact information.

Advertisement for 'آگهی تجدیدمزایده' (Renewal of bidding) for various services and goods, including 'مهرت دریافت اسناد مزایده از سایت' and 'مهرت دریافت شرکت در مزایده'.



